FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - 22/2025  - DISPENSA 10 2025

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2025

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO

CONTRATADA(O).....:  EXPRESS  TECNOLOGIA  LTDA/EXPRESS
PROVEDOR  DE  INTERNET,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º
24.066.933/0001-40.

OBJETO......................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
PRESTADORA  PARA  FORNECIMENTO  DE  SERVIÇO  DE
INTERNET EMPRESARIAL, DE ACESSO A CONEXÃO VIA FIBRA
ÓPTICA, SERÁ FORNECIDA EM DOIS PONTOS, CADA UM COM
UMA  VELOCIDADE  DE  500  MBPS,  PARA  ATENDER  ÀS
NECESSIDADES  DE  CONECTIVIDADE  E  COMUNICAÇÃO  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/RN.

VALOR MENSAL: R$ 500,00 (Quinhentos Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outras Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica
- PJ.

VIGÊNCIA...................: 06 de março de 2025 a 31 de dezembro de
2025

DATA E ASSINATURA: SÃO PEDRO – RN, 06 de março de 2025,
JOSÉ ADAILSON GOMES, Presidente e Contratado.

Publicado por: JOSÉ ADAILSON GOMES
Código Identificador: 81858375

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/03/2025.
EDIÇÃO 2118. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br